

ELFELT & STENDEVAD ApS

Torpenvangen 71
3050 Humlebæk

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/04/2017

Peter Stendevad
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ELFELT & STENDEVAD ApS
 Torpenvangen 71
 3050 Humlebæk

 Telefonnummer: 26231311

 CVR-nr: 36047828
 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er tømrervirksomhed og totalentrepriser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat efter skat udgør i 2016 DKK 78.483 i forhold til DKK 258.226 i 2014/2015.

Egenkapital udgør ultimo 2016 DKK 385.109 i forhold til DKK 306.626 ultimo 2015.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		1.089.942	948.057
Eksterne omkostninger		-120.875	-99.327
Bruttoresultat		969.067	848.730
Personaleomkostninger	1	-824.001	-467.053
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-41.716	-45.244
Resultat af ordinær primær drift		103.350	336.433
Øvrige finansielle omkostninger		-1.015	
Ordinært resultat før skat		102.335	336.433
Skat af årets resultat		-23.851	-78.208
Årets resultat		78.484	258.225
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		78.484	258.225
I alt		78.484	258.225

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		171.622	155.974
Materielle anlægsaktiver i alt		171.622	155.974
Anlægsaktiver i alt		171.622	155.974
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.250	85.225
Tilgodehavender i alt		14.250	85.225
Likvide beholdninger		289.548	155.842
Omsætningsaktiver i alt		303.798	241.067
Aktiver i alt		475.420	397.041

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		335.109	256.626
Egenkapital i alt		385.109	306.626
Skyldig selskabsskat		9.351	28.208
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		80.960	62.207
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		90.311	62.207
Gældsforpligtelser i alt		90.311	90.415
Passiver i alt		475.420	397.041

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2014/15
	kr.	kr.
Løn	737.146	408.380
Sociale ydelser (ATP + AER)	19.345	8.128
Øvrige	67.510	50.545
	824.001	467.053

Der var ultimo 2016 3 ansatte i forhold til 2 ansatte i 2015.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret